

Sınavlarda ve günlük yaşamda daha dikkatli olabilmek için uzmanınızdan **Moxo Dikkat Testi'ni** isteyiniz.



Moxo Dikkat Testi
merkezimizde uygulanmaktadır.

Uzmanınızdan isteyiniz!

moxo
TÜRKİYE

info@moxoturkiye.com
www.moxoturkiye.com

☎ 0850 840 49 28
☎ 0212 642 43 63

MOXO Türkiye
Dehaist Sağlık Hizmetleri Ltd. Şti.

MOXO DİKKAT TESTİ

Moxo Dikkat Testi'ni yaptırmanız çocuğunuzun dikkatinin nelerden etkilendiğini anlamanızı ve buna uygun programlar uygulamanızı sağlar.



moxo
TÜRKİYE

Sınavlarda ve ders çalışırken her çocuğun dikkati farklı şeylerden etkilenir.

Sorularda basit hatalar yapmak, dikkat dağınıklığı, zamanı doğru kullanamamak, derste ve çalışırken konsantre olamamak, çabuk sıkılmak, unutkanlık, ödevleri yetiştirememek... Çocuk ve gençlerin çoğu bunlardan biri veya birkaçını zaman zaman yaşar, bazı çocuklar ise daha sık yaşar.

Moxo Dikkat Testi çocuğunuzun dikkatinin nelerden olumlu veya olumsuz etkilendiğini anlamanızı ve akademik başarısını artıracak uygun düzenlemeler yapmanızı sağlar.



Dünyada 30'dan fazla ülkede uzmanlar tarafından uygulanan Moxo Testi, 6 yaş ve üzeri tüm çocuk ve gençlerde dikkat ve dikkat bileşenlerini ölçen bilgisayar tabanlı bir testtir.

Moxo Testi, 15 – 18 dakika sürmekte ve test bitiminde sonuç raporları otomatik olarak alınmaktadır. Kişi Profili, Performans Grafiği ve Sonuç Raporu Moxo sonucunda elde edilen 3 farklı rapordur;

- Kişi Profili çocuğun yaş ve hemcinslerine göre dikkat durumunu ortaya koymaktadır.
- Performans Grafiği kişisel dikkat özelliklerini ve nelerden nasıl etkilendiğini belirlemektedir.
- Sonuç Raporu ile de tüm rakamsal sonuçlar yazıya dönüşmüş olarak alınmaktadır.



Moxo Testi, bilgisayar oyununa benzeyen tasarımı ile Dikkat, Zamanlama, Hiperaktivite ve Dürtüsellik eksenlerini gerçek yaşam koşullarında olduğu gibi çeşitli uyarılar – çeldiriciler altında ölçer.



Test sırasında bireyin bir Moxo hedefine odaklanabilmesi için aynı günlük yaşamında yapması gerektiği gibi testte bulunan görsel ve işitsel çeldiricileri görmezden gelmesi veya bunları bastırabilmesi gerekmektedir.

Böylece dikkat performansının zaman içindeki değişimi ve hangi tip çeldiricilerden etkilendiği ölçülür. Uygulayıcı hatası veya hesap hatasından uzak objektif sonuçları ile bireyin dikkat özelliklerini anlayarak, çalışma ve günlük yaşamına ilişkin en uygun öneri ve programların oluşturulmasına yönelik değerli bilgiler üretir.

